
令和３年 11 月吉日 

 

お取引先 各位 

 株式会社八光 熊本営業所 

所長 野田好二郎 
 

 

 

事務所移転のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたび弊社熊本営業所は下記住所に移転する事となりました。 

これを機に 業務効率化とサービス向上をはかり 皆様のご厚志に報いるため一層精励いたしま

すので 何卒倍旧のご支援ご鞭撻賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご案内方々ご挨拶申し上げます。 

敬 具  

 

 

記 

 

     

名   称： 株式会社八光 熊本営業所 

所 在 地： 〒860-0834  

熊本県熊本市南区江越 2 丁目 22-1 オリオンサウスビル１F 

電 話 番 号： 096-288-4690  ＊（旧電話番号）      096-379-5806 

ファックス： 096-288-4692  ＊（旧ファックス番号）096-379-5814 

 

業務開始日： 令和３年１１月 2９日（月） 

 

<アクセス> 

別紙地図をご確認願います。 

 

<駐車場> 

事務所建物入口を正面に見て、建物左側の駐車場 12 番になります。 


